
Załącznik Nr^/do Protokołu Nr 1/06
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 26.11.2006r.

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Społeczno-Socjalnej Rady Gminy 
Lichnowy oraz ustalenia przedmiotu jej działania.

Na podstawie art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 200lr. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) Rada Gminy Lichnowy 
uchwala, co następuje :

§ I-

Powołuje się Komisję Społeczno-Socjalną w składzie :

Jerzy Bednarek -  Przewodniczący 

Barbara Górecka - Członek 

Krystyna Grzesiak- Członek 

Erwin Kunkel - Członek 

Peresa Kochańska - Członek 

Władysław Naeel - Członek 

Beata Słodkowska - Członek

Uchwala Nr 1/7/06
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 26 listopada 2006r.

§2.

Przedmiotem działania Komisji Społeczno-Socjalnej są w szczególności sprawy : 
problematyki patologii społecznej . 
ochrony zdrowia, 
pomocy społecznej,
oświaty, w tym zespołów szkół, przedszkoli i innych placówek oświatowo- 
v\ ychowawczych,
kultury, w tym biblioteki gminnej i innych placówek upowszechniania kultury, 
kultury fizycznej . w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych, 
porządku publicznego i ochrony przeciwpożarowej, 
promocji gminy i zabytków.

§3.

P R ZEW O D N IC ZĄ C Y
Rady Gminy

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


